1

令和５年度第１回足利市地域公共交通会議議事概要

会議名 令和５年第１回足利市地域公共交通会議

開催日時 令和５年６月５日(月曜日)午後３時００分から４時２０分まで

開催場所 足利市役所別館３階研修室

委員等の人数 ２３人

出席委員等の

人数

１９人

議題 (１) 令和４(2022)年度足利市地域公共交通会議歳入歳出決算

(案)について

(２) 生活路線バスの利用状況について

(３) 地域公共交通確保維持改善事業について

ア．交通不便地域の指定（案）について

イ．地域内フィーダー系統確保維持計画(案)について

協議の概要及

び合意事項等

(１) 令和４(2022)年度足利市地域公共交通会議歳入歳出決算

(案)について

→令和４(2022)年度足利市地域公共交通会議歳入歳出決算(案)に

ついて審議され、了承された。

(２) 生活路線バスの利用状況について

→生活路線バスの利用状況について報告された。

(３) 地域公共交通確保維持改善事業について

ア．交通不便地域の指定（案）について

イ．地域内フィーダー系統確保維持計画(案)について

→交通不便地域の指定（案）及び地域内フィーダー系統確保維持

計画(案)について審議され、了承された。